I

- 1 -

中 国 共 产 党

桂 林 学 院 委 员 会 文 件
桂院党〔2024〕1 号

关于公布学校首批党建示范创建和质量创优
工作验收通过名单的通知

各党总支：

根据《关于公布我校首批党建工作示范点培育创建单位立项

名单的通知》（漓院党〔2021〕14 号），确定了党建工作标杆

学院 3 个、党建工作样板支部 7 个、“双带头人”教师党支部书记

工作室 1 个为我校首批党建示范创建和质量创优工作培育创建

单位。在两年建设期内，各单位按照创建要求，坚持统筹规划和

分步实施相结合、整体提升和品牌塑造相结合、软件建设和硬件

建设相结合，扎实开展培育创建工作，均按期完成建设任务，有

效带动学校党建工作质量整体提升。

根据验收工作安排，经各基层党组织申报、专家评审、第一

届校党委第二十四次会议研究审定、校园网站公示，最终认定首

批党建“双创”工作 11 个立项培育单位全部通过验收。现将验收

t 3 W& ^ ifi ;£ f-#ir

Pftfr: f ^

- 2 -

I

- 3 -

附件

学校首批党建示范创建和质量创优工作
验收通过名单

一、党建工作标杆学院（3 个）

人文学院党总支（原语言文学学院党总支）

理工学院党总支

教育学院党总支（原教育与音乐学院党总支）

二、党建工作样板支部（7 个）

后勤保卫财务联合党支部（原后勤保卫处党支部）

马克思主义学院党支部

人文学院第二教工党支部（原语言文学学院第二教工党支部）

教育学院教工党支部（原教育与音乐学院教工党支部）

理工学院学生党支部

管理工程学院第一学生党支部（原经济与管理学院第二学生

党支部）

体育与健康学院第一学生党支部（原体育与健康学院学生党

支部）

三、“双带头人”教师党支部书记工作室（1 个）

人文学院第三教工党支部（原语言文学学院第三教工党支部）

桂林学院学校办公室 2024 年 1 月 5 日印发